

PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ - ANKIETA**PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ****Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz zaprasza:
WYPEŁNIJ ANKIETĘ!****Szanowni Państwo,**

W związku z przystąpieniem Gminy Siewierz do opracowania **Planu Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN)**, konieczna będzie inwentaryzacja źródeł ciepła, emisji gazów cieplarnianych i zużycia energii w budynkach znajdujących się w obrębie gminy. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej zlecone zostało firmie IGO Sp. z o. o. i owa firma odpowiedzialna będzie za przeprowadzenie ankietyzacji, której wyniki posłużą do realizacji Planu. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej ma na celu określenie możliwości zrównoważonego energetycznie i ekologicznie rozwoju miasta, a co za tym idzie, poprawienie jakości powietrza i komfortu życia mieszkańców. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej pozwoli podnieść szanse Gminy Siewierz na uzyskanie dofinansowania ze środków krajowych i europejskich, które będą zmierzały do osiągnięcia celów pakietu klimatyczno-energetycznego Europy (np.: na działania termomodernizacyjne dla budynków użyteczności publicznej, działania dotyczące odnawialnych źródeł energii itp.) W związku z koniecznością pozyskania danych odnośnie źródeł ciepła zlokalizowanych w obrębie gminy zwracam się z prośbą o wypełnienie ankiety, która zostanie Państwu dostarczona przez firmę IGO Sp. z o. o. Przeprowadzenie ankietyzacji odbędzie się w miesiącu czerwcu 2015 r. Ankiety można także pobrać ze strony internetowej urzędu www.siewierz.pl.

Wypełnioną ankietę Państwa dzieci mogą oddać w Szkole, do której uczęszczają, natomiast Państwo w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, w Referacie Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska, pok. nr. 24.

Istnieje również możliwość przesłania wypełnionej ankiety drogą pocztową na adres: IGO Sp. z o. o., ul. Barbary 21 A, 40-053 Katowice lub w wersji elektronicznej na adres: info@odpady.biz.pl.

Wszystkie przekazane informacje zostaną wykorzystane wyłącznie do oszacowania wielkości emisji gazów cieplarnianych z terenu całej Gminy oraz opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Opracowanie będzie zawierać jedynie zestawienia i wnioski z analizy zebranych informacji bez wskazywania emisji z konkretnej nieruchomości.

Wypełnione ankiety proszę przekazywać do dnia 19.06.2015 r.

**Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz
mgr Zdzisław Banaś**

Ankieta	[PDF]	[39.44 KB]	[2015-05-27 13:04:02]	[POBIERZ]
Ankieta	[DOC]	[39.50 KB]	[2015-05-27 13:04:16]	[POBIERZ]

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś